Amministrativo Sabina Gianquinto, cui competono tutti i relativi poteri previsti nella normativa in
materia di affidamenti.

2. OGGETTO

L’oggetto della presente procedura e relativo ai seguenti servizi:

1. Accensione di conto corrente;
2. Rilascio carte di credito e di debito business, con affidamento massimo mensile € 3.500,00

(tremilacinquecento/00);
3. Gestione del servizio di tesoreria e di cassa che consenta il controllo, da parte dell'organo

amministrativo-gestionale dell'Ente, di tutte le operazioni in entrata, in uscita e dei relativi
sospesi, disposte in favore o a carico di terzi.